
 
 
 Clasificación  : OPEN BCN XC LLIÇÀ D’AMUNT                                   
 
 Lugar de celebración : LLICÀ D’AMUNT        
 Fecha                : 28/06/15 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial  
                
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      44 GOMEZ,Ever Alejandro ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:22:04           
   2      10 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTEVE               01:22:57       53 seg. 
   3     265 SINUES,Mario         SUB23  GUESS BIKE-GUAK            01:23:37     1:33 min. 
   4      70 BOSQUE,CRISTOFER     ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:23:53     1:49 min. 
   5     205 ROMERO,PAU           SUB23  BIKETALLERCANNONDALE       01:24:39     2:35 min. 
   6      65 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:25:02     2:58 min. 
   7      49 FERRER,OSCAR         ELITE  PROBIKE  CLUB              01:26:19     4:15 min. 
   8       3 BATLLORI,Eloi        ELITE  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  01:26:20     4:16 min. 
   9      48 ESPINAR,JORDI        ELITE  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:28:18     6:14 min. 
  10      43 MALDONADO,Luís       ELITE  COLUER-ELECTRICADI         01:28:34     6:30 min. 
  11      19 SEGARRA,Ivan         ELITE  AMUNT-TBIKES               01:29:05     7:01 min. 
  12     215 CABEO,KARIM          SUB23  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:29:38     7:34 min. 
  13      66 MENDOZA,Albert       ELITE  RAIGS SALT. MOTO CLUB      01:30:18     8:14 min. 
  14       2 PRECKLER,Eloi        ELITE  AMUNT-TBIKES               01:30:38     8:34 min. 
  15     207 ROMAN,ADRIAN         SUB23  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:31:37     9:33 min. 
  16      51 JULIAN,ALEXIS        ELITE  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:31:57     9:53 min. 
  17       6 DOMENECH,Oriol       ELITE  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:33:46    11:42 min. 
  18       5 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:35:35    13:31 min. 
  19      12 TORT,JAUME           ELITE  PALLARES IXCOR TBELLES     01:35:36    13:32 min. 
  20      24 VALLECILLOS,RAUL     ELITE  CATEDRA BIKES              01:35:37    13:33 min. 
  21      40 SIMON,ISAAC          ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:39:58    17:54 min. 
  22      67 CHINCHILLA,Jesús     ELITE  RAVET BIKE                 01:40:00    17:56 min. 
  23     167 ANTON,Eloy           ELITE  C CHELVA BIKE RACING       01:22:26    1 Vts  
  24      69 CASALS,Jaume         ELITE  RAVET BIKE                 01:22:27    1 Vts  
  25     211 PUIG,Teo             SUB23  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:23:31    1 Vts  
  26      28 MENDEZ,ABEL          ELITE  BIKESPORTS                 01:24:36    1 Vts  
  27     225 CALERO,Ferran        SUB23  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  01:25:12    1 Vts  
  28      50 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:28:15    1 Vts  
  29      11 TORRENS,PEDRO        ELITE  BIKE CARE                  01:29:32    1 Vts  
  30      22 SOLE,Albert          ELITE  PROBIKE  CLUB              01:29:46    1 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      44 GOMEZ,Ever Alejandro ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:22:04           
   2      10 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTEVE               01:22:57       53 seg. 
   3      70 BOSQUE,CRISTOFER     ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:23:53     1:49 min. 
   4      65 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:25:02     2:58 min. 
   5      49 FERRER,OSCAR         ELITE  PROBIKE  CLUB              01:26:19     4:15 min. 
   6       3 BATLLORI,Eloi        ELITE  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  01:26:20     4:16 min. 
   7      48 ESPINAR,JORDI        ELITE  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:28:18     6:14 min. 
   8      43 MALDONADO,Luís       ELITE  COLUER-ELECTRICADI         01:28:34     6:30 min. 
   9      19 SEGARRA,Ivan         ELITE  AMUNT-TBIKES               01:29:05     7:01 min. 
  10      66 MENDOZA,Albert       ELITE  RAIGS SALT. MOTO CLUB      01:30:18     8:14 min. 
  11       2 PRECKLER,Eloi        ELITE  AMUNT-TBIKES               01:30:38     8:34 min. 
  12      51 JULIAN,ALEXIS        ELITE  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:31:57     9:53 min. 
  13       6 DOMENECH,Oriol       ELITE  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:33:46    11:42 min. 
  14       5 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:35:35    13:31 min. 
  15      12 TORT,JAUME           ELITE  PALLARES IXCOR TBELLES     01:35:36    13:32 min. 
  16      24 VALLECILLOS,RAUL     ELITE  CATEDRA BIKES              01:35:37    13:33 min. 
  17      40 SIMON,ISAAC          ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:39:58    17:54 min. 
  18      67 CHINCHILLA,Jesús     ELITE  RAVET BIKE                 01:40:00    17:56 min. 
  19     167 ANTON,Eloy           ELITE  C CHELVA BIKE RACING       01:22:26    1 Vts  
  20      69 CASALS,Jaume         ELITE  RAVET BIKE                 01:22:27    1 Vts  
  21      28 MENDEZ,ABEL          ELITE  BIKESPORTS                 01:24:36    1 Vts  
  22      50 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:28:15    1 Vts  
  23      11 TORRENS,PEDRO        ELITE  BIKE CARE                  01:29:32    1 Vts  
  24      22 SOLE,Albert          ELITE  PROBIKE  CLUB              01:29:46    1 Vts  
 
 



 
 
 
 Clasificación de : SUB 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     265 SINUES,Mario         SUB23  GUESS BIKE-GUAK            01:23:37          min. 
   2     205 ROMERO,PAU           SUB23  BIKETALLERCANNONDALE       01:24:39     1:02 min. 
   3     215 CABEO,KARIM          SUB23  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:29:38     6:01 min. 
   4     207 ROMAN,ADRIAN         SUB23  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:31:37     8:00 min. 
   5     211 PUIG,Teo             SUB23  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:23:31    1 Vts  
   6     225 CALERO,Ferran        SUB23  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  01:25:12    1 Vts  
 
 


